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Dofinansowanie budowy pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego, dotacja dla szpitala im. S. Żeromskiego,

czy dla Teatru Ludowego i Muzeum Historii Fotografii. Między innymi o tych sprawach decydowali radni

z Komisji Budżetowej.

Większość druków zaopiniowanych przez radnych dotyczyła zmian w budżecie miasta na 2017

rok. Zajęli się także sprawą dofinansowania budowy pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego.

Wysokość przyznanej dotacji – 500 tys. zł. Działania Stowarzyszenia im. płk. Ryszarda

Kuklińskiego, które jako jeden z celów statutowych obrało wzniesienie pomnika, spotkały się z

akceptacją ze strony Rady Miasta Krakowa i w roku 2010 Gmina Miejska Kraków ogłosiła i

rozstrzygnęła konkurs na ,,koncepcję pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego”.

Ponadto radni zajęli się także projektem uchwały w sprawie w sprawie udzielenia dotacji dla

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego. Szpital wystąpił z wnioskiem o przekazanie

środków na pokrycie wkładu własnego dla Projektu pn. Doposażenie w sprzęt medyczny oraz

infrastrukturę informatyczną ze szczególnym uwzględnieniem obszaru intensywnego nadzoru

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie.

Projekt ten decyzją Ministra Zdrowia, został zakwalifikowany do dofinansowania ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. Całkowita szacowana wartość Projektu wynosi 1

812 273 zł, w tym wkład własny w wysokości 271 841 zł oraz dofinansowanie ze środków

zewnętrznych niepodlegających zwrotowi w kwocie 1 540 432 zł obejmuje doposażenie

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w sprzęt i aparaturę medyczną, w tym zakup m. in. wózków

transportowych, zestawów reanimacyjnych, kardiomonitorów, aparatów EKG, USG, stołu

zabiegowego, aparatu RTG ramię C, aparatów do znieczuleń, kapnografu, respiratorów, pomp

infuzyjnych oraz niezbędnego sprzętu informatycznego do celów administracyjnych SOR.

Obecne wyposażenie oddziału to sprzęt zakupiony 6 lat temu, bardzo wyeksploatowany.
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